
                                                                                                                      

                                                Uchwała Nr XIII/52/03
Rady Gminy Kikół

                                                z dnia 03 grudnia 2003r.

W sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  VI/27/2003  Rady  Gminy  Kikół  w sprawie
uchwalenia budżetu na 2003 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r.Nr 142 poz.1591)oraz art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
Co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr VI/27/2003 z dnia 26 marca 2003r. zmienionej Zarządzeniem  Wójta
Gminy Nr 5/03 z dnia  31 maja 2003r., Nr 9/03 z dnia 14 maja 2003r., Nr 12/03      z dnia   4
czerwca 2003r., Nr 14/03 z dnia 30 czerwca 2003r., Nr 16/03 z dnia  25 września 2003r., Nr
19/03 z dnia  06.11.2003r.,Nr  20/03 z dnia  25.11.2003r  oraz Uchwałą  Rady  Gminy    Nr
X/44/03, Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/51/03 z dnia 03.12.2003r. wprowadza się następujące
zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy:  ustala  się  dochody budżetu gminy na kwotę 9.692.655 zł.
zastępuje się wyrazami: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 9.806.169 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy:  ustala  się  wydatki budżetu gminy  na kwotę 9.822.655 zł.
zastępuje się  wyrazami: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 9.936.169 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2004

do uchwały Nr XIII/52/2003                         
Rady Gminy Kikół z dnia 3 grudnia 2003r.

Stan na Stan na Zm iana
dzień:03-12-03 dzień:03-12-03

Dział Rozdział Paragraf Treś ć

Ogó łem Ogółem Ogółe m
600 Transport i łącznoś ć 0,00 45,000,00 45,000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 45,000,00 45,000,00
626 Dotacje otrzymane z funduszy celow ych na f inansow anie 0,00 45,000,00 45,000,00

lub dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów
inw estycyjnych jednostek sektora finansów  publicznych

750 Adm inistracja publiczna 97,400,00 109,900,00 12,500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 31,600,00 44,100,00 12,500,00

069 Wpływ y z różnych opłat 11,000,00 23,500,00 12,500,00
756 Dochody od osób praw nych, od os ób fizycznych i od 2,148,591,00 2,157,030,00 8,439,00

innych jednoste k nie  posiadających osobow oś ci
praw nej

75618 Wpływ y z innych opłat stanow iących dochody jednostek 90,000,00 98,439,00 8,439,00
samorządu terytorialnego na podstaw ie ustaw

048 Wpływ y  z opłat za zezw olenia na sprzedaż alkoholu 60,000,00 68,439,00 8,439,00
758 Różne rozlicze nia 6,361,917,00 6,447,964,00 86,047,00

75801 Część ośw iatow a subw encji ogólnej dla jednostek 4,370,055,00 4,373,255,00 3,200,00
samorządu terytorialnego

292 Subw encje ogólne z budżetu państw a 4,370,055,00 4,373,255,00 3,200,00
75805 Część rekompensująca subw encji ogólnej dla gmin 255,151,00 317,998,00 62,847,00

292 Subw encje ogólne z budżetu państw a 255,151,00 317,998,00 62,847,00
75814 Różne rozliczenia finansow e 0,00 20,000,00 20,000,00

092 Pozostałe odsetki 0,00 20,000,00 20,000,00
801 Ośw iata i w ychow anie 76,158,00 37,686,00 -38,472,00

80101 Szkoły podstaw ow e 57,240,00 18,768,00 -38,472,00
203 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 38,472,00 0,00 -38,472,00

w łasnych zadań bieżących gmin ( zw iązków  gmin)
Razem 9,692,655,00 9,806,169,00 113,514,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2004

do Uchwały Nr XIII /52/ 03                             
Rady Gminy Kikół  z dnia  3 grudnia
2003r.

Stan na Stan na Zmiana
dzień:03-12-03 dzień:03-12-03

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 137,422,00 143,869,00 6,447,00

gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody 137,422,00 143,869,00 6,447,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,384,00 30,831,00 6,447,00
600 Transport i łączność 550,000,00 595,000,00 45,000,00

60016 Drogi publiczne gminne 550,000,00 595,000,00 45,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 134,000,00 179,000,00 45,000,00

750 Administracja publiczna 1,617,700,00 1,684,928,00 67,228,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach pow iatu) 60,000,00 70,000,00 10,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55,000,00 65,000,00 10,000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach pow iatu) 1,326,206,00 1,358,706,00 32,500,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 111,839,00 134,339,00 22,500,00
4300 Zakup usług pozostałych 97,060,00 107,060,00 10,000,00

75095 Pozostała działalność 130,269,00 154,997,00 24,728,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68,502,00 93,230,00 24,728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60,984,00 63,984,00 3,000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 60,984,00 63,984,00 3,000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 27,970,00 30,970,00 3,000,00
757 Obs ługa długu publicznego 50,000,00 25,000,00 -25,000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek 50,000,00 25,000,00 -25,000,00
jednostek samorządu terytorialnego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 50,000,00 25,000,00 -25,000,00
w artościow ych oraz od krajowych pożyczek i kredytów

801 Oświata i wychowanie 5,002,705,00 4,942,705,00 -60,000,00
80101 Szkoły podstawowe 3,123,598,00 3,094,767,00 -28,831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,913,034,00 1,914,627,00 1,593,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,976,00 370,344,00 368,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 52,397,00 52,436,00 39,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 209,479,00 210,679,00 1,200,00
4243 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7,039,00 0,00 -7,039,00
4244 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4,892,00 0,00 -4,892,00
4303 Zakup usług pozostałych 12,462,00 0,00 -12,462,00
4304 Zakup usług pozostałych 7,638,00 0,00 -7,638,00

80110 Gimnazja 1,419,733,00 1,388,564,00 -31,169,00
4243 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13,763,00 0,00 -13,763,00
4244 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9,006,00 0,00 -9,006,00
4303 Zakup usług pozostałych 5,208,00 0,00 -5,208,00
4304 Zakup usług pozostałych 3,192,00 0,00 -3,192,00

851 Ochrona zdrow ia 85,018,00 93,457,00 8,439,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmow i 60,000,00 68,439,00 8,439,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 21,189,00 29,628,00 8,439,00
Strona: 1

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 426,056,00 494,456,00 68,400,00
90095 Pozostała działalność 226,865,00 295,265,00 68,400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31,148,00 64,348,00 33,200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,025,00 11,925,00 5,900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 826,00 1,626,00 800,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 5,000,00 12,114,00 7,114,00
4300 Zakup usług pozostałych 25,000,00 35,000,00 10,000,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz świadczeń socjalnych 1,320,00 2,706,00 1,386,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5,000,00 15,000,00 10,000,00

Razem 9,822,655,00 9,936,169,00 113,514,00
Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 


